

*Til 25. lønningsklasse.*

520. „Der tillægges den nuværende hospitalsinspektør i direktoratet et bestillingstillæg på 900 kr. årlig.“ udgår.

*Til 27. lønningsklasse.*

521. Overlæger: forhøjes med 4 til 30.  
522. Assisterende overlæger: forhøjes med 8 til 59.

*c) Rigshospitalet.**Til § 138.**Til 9. lønningsklasse.*

523. Auditorieassistenter: nedsættes med 1 til 6.

*Til 10. lønningsklasse.*

524. „Vaskeribestyrerinden“ ændres til: „Ledende oldfrueassistent (1)“.

*Til 12. lønningsklasse.*

525. „Gartneren“ udgår.

*Til 15. lønningsklasse.*

526. Overassistenter: forhøjes med 1 til 11.  
527. Afdelingssygeplejersker: nedsættes med 2 til 183.  
528. „Køkkenbestyreren“ udgår.  
529. „Underøkonomaen“ ændres til: „Underøkonomaer (2)“.  
530. Auditorieassistenter: forhøjes med 1 til 6.  
531. Efter „Auditorieassistenter (6)“ tilføjes: „Gartnere (1)“.  
532. „Materielmestre (1)“ udgår.

*Til 18. lønningsklasse.*

533. „Antallet af oversygeplejersker nedsættes ved ledighed med 1 til 41“ udgår.

*Til 21. lønningsklasse.*

534. „Viceforstanderinden“ ændres til: „Viceforstanderinder (2)“.

*Til 23. lønningsklasse.*

535. „Inspektører (1)“ udgår. I stedet indføres: „Indkøbschef (1)“.

*Til 27. lønningsklasse.*

536. Assisterende overlæger: forhøjes med 5 til 40.

*d) Landshospitalet i Sønderborg.**Til § 140.**Til 15. lønningsklasse.*

537. „Økonomaen“ udgår.  
538. „Oldfruen“ udgår.

*Til 18. lønningsklasse.*

539. Efter „Instruktionssygeplejersker (3)“ indføres: „Økonoma (1)“.  
540. Efter „Økonoma (1)“ indføres: „Oldfrue (1)“.

*Til 27. lønningsklasse.*

541. Overlæger: forhøjes med 2 til 14.  
542. Efter „Overlæger (14)“ indføres: „Assisterende overlæger (1)“.  
543. „Ved indtrædende ledighed i en stilling som røntgenoverlæge omnormeres en overlægestilling til en stilling som assisterende overlæge“ ændres til: „Ved indtrædende ledighed i en stilling som overlæge ved kirurgisk afdeling, ved gynækologisk-obstetrisk afdeling og ved medicinsk afdeling omnormeres en overlægestilling til en stilling som assisterende overlæge“.

*Afdeling 18.**b) Embedslægerne m. v.**Til § 143.*

544. I stk. 1, 1. pkt., udgår ordene: „herunder landslægen i Grønland“.

*Til 21. lønningsklasse.*

545. „21: Forstanderinden for sundheds- og sygeplejen i Grønland.“  
Der tillægges forstanderinden et bestillingstillæg på 720 kr. årlig.“ udgår.

*Til § 144.*

546. I stk. 1, 1. pkt., udgår ordene: „herunder landslægen i Grønland“.  
547. I stk. 1, 2. pkt., ændres: „10“ til: „8“.

*c) Statens seruminstitut.**Til § 147.**Til 7. lønningsklasse.*

548. Staldformænd: forhøjes med 1 til 11.  
549. Laboranter af 2. grad: forhøjes med 2 til 11.